

«گزارش مصوبه‌های هیأت مدیره در خرداد ماه ۱۳۹۹»

مصوبات	تاریخ جلسه	شماره جلسه
<p>۱- نامه‌ی امضا شده ۱۲ نفر از اعضای هیأت مدیره قبل از ورود به دستور کار اصلی جهت بررسی مجدد تعرفه خدمات مهندسی مطرح و مصوب گردید در دستور کار قرار گیرد.</p> <p>۲- بررسی تعرفه خدمات مهندسی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پیشنهاد هیأت ریسه با ۲۵ درصد افزایش نسبت به نت اعلام شده از طرف شورای مرکزی، رأی‌گیری شد و با اتفاق آرا تصویب گردید و مقرر شد در هیأت ۴ نفره مطرح شود.</p> <p>۳- برای انتخاب دو نفر نماینده‌ی کارفرما براساس آیین‌نامه انضباطی جهت شرکت در کمیته انضباطی بحث و بررسی انجام شد و از ۴ نفر کاندید شده، پس از رأی‌گیری آقای مهندس امیرحسین خیام‌باشی و آقای مهندس مجتبی ربیع‌زاده با اکثریت آرا انتخاب گردیدند.</p>	۹۹/۳/۳	(۵۱)
<p>۱- در مورد برگزاری جلسه‌ی شنبه ۹۹/۳/۲۴ هیأت مدیره در دفتر نمایندگی کاشان بحث و بررسی انجام شد و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا تصویب گردید.</p> <p>۲- سامانه ارجاع نظارت برای ساختمان‌های زیر ۶۰۰ متر مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری مقرر گردید؛ پروژه ۲۴ ساعت در کارتا بل قرار گیرد و در صورتی که کاندید نداشت، مجدداً ۲۴ ساعت در کارتا بل بدون کسر امتیاز گذاشته شود.</p> <p>۳- حق‌الزحمه خدمات مهندسی در بافت ناکارآمد مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا مقرر گردید براساس مصوبات کمیسیون ماده ۵ در محدوده بافت ناکارآمد شهری ۷۵درصد زیربنای پروژه‌ها در ظرفیت اشتغال منظور و متناسب با آن ۷۵درصد حق‌الزحمه طراحی و نظارت دریافت شود.</p> <p>۴- جدول جلسات هیأت مدیره در ۶ ماهه‌ی اول سال ۱۳۹۹ مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا طبق جدول پیوست تصویب گردید.</p>	۹۹/۳/۱۰	(۵۲)
<p>۱- بررسی محدوده شعاعی سیستم ارجاع نظارت مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفت و جهت بررسی و تکمیل مستندات بیشتر پس از رأی‌گیری به اتفاق آرا از دستور جلسه خارج شد و مقرر گردید مستندات آن (میزان کار، ظرفیت مهندسان و شعاع مورد نظر) بررسی و ارائه گردد.</p> <p>۲- گزارش دستورالعمل ظرفیت اشتغال سازندگان حقیقی و حقوقی مسکن و ساختمان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد آقای دکتر عمادی اصلاحات تکمیلی را انجام دهند.</p> <p>۳- آقای مهندس شفیعی خزانه‌دار محترم سازمان، گزارش تراز آزمایشی شش ماهه اول سال ۹۹-۹۸ را با توجه به مقایسه بخش درآمد و هزینه‌های عمومی و پرسنلی و درآمدهای عملیاتی ثبت شده ارائه دادند.</p>	۹۹/۳/۱۷	(۵۳)